
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 25.03.2021 bis 11.12.2021)

Bad Kleinen bk Schwerin Hbf

Ab Zug An Dauer Verkehrstage
8:39 RB 13157 8:51 0:12 täglich
9:03 RB 13179 9:14 0:11 täglich
9:38 RE 28824 9:50 0:12 nicht täglich pa

9:38 RE 63974 9:50 0:12 täglich ps

9:58 RE 4306 10:08 0:10 täglich
10:39 RB 13159 10:51 0:12 täglich
11:03 RB 13181 11:14 0:11 täglich
11:38 RE 28828 11:50 0:12 nicht täglich pa

11:38 RE 63978 11:50 0:12 nicht täglich pd

11:41 RE 63978 11:53 0:12 nicht täglich pf

11:58 RE 4308 12:08 0:10 täglich
12:39 RB 13161 12:51 0:12 täglich
13:03 RB 13183 13:14 0:11 täglich
13:39 RE 28832 13:51 0:12 nicht täglich pa

13:39 RE 63982 13:51 0:12 täglich ps

13:58 RE 4310 14:08 0:10 täglich
14:39 RB 13163 14:51 0:12 täglich
14:50 IC 2239 14:59 0:09 nicht täglich pg

15:03 RB 13185 15:14 0:11 täglich
15:39 RE 28836 15:51 0:12 nicht täglich pa

15:39 RE 63986 15:51 0:12 täglich ps

15:58 RE 4312 16:08 0:10 täglich
16:08 RB 13165 16:20 0:12 Mo - Fr ph

16:39 RB 13167 16:51 0:12 täglich
17:03 RB 13169 17:14 0:11 täglich
17:38 RE 28840 17:50 0:12 nicht täglich pa

17:38 RE 63990 17:50 0:12 täglich ps

17:58 RE 4314 18:08 0:10 täglich

Index

pa = 11. Sep bis 19. Nov
ps = nicht 11. Sep bis 19. Nov
pd = 20. Nov bis 11. Dez
pf = 25. Mär bis 10. Sep
pg = 26. Mär bis 10. Sep; 29. Mär bis 10. Jun Fr - So; nicht 27. Mär, 23. Apr; auch 1. Apr
ph = nicht 2., 5. Apr, 13., 24. Mai

Schwerin Hbf bk Bad Kleinen

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.21



Ab Zug An Dauer Verkehrstage
0:05 RE 28841 0:17 0:12 nicht täglich pa

0:05 RE 28861 0:17 0:12 nicht täglich ps

0:05 RE 63991 0:17 0:12 nicht täglich pd

0:10 RE 28861 0:22 0:12 nicht täglich pf

0:19 RE 4321 0:28 0:09 täglich
4:15 RE 13190 4:26 0:11 Mo - Fr pg

4:42 RE 63955 4:54 0:12 Mo - Fr ph

5:39 RB 13150 5:51 0:12 täglich
5:48 RE 4301 5:58 0:10 täglich
6:05 RB 13152 6:17 0:12 Mo - Sa pj

6:42 RB 13154 6:53 0:11 täglich
6:59 RE 28807 7:10 0:11 nicht täglich pk

6:59 RE 63957 7:10 0:11 täglich pl

7:39 RB 13156 7:51 0:12 Mo - Fr, So q0

7:48 RE 4305 7:58 0:10 täglich
8:05 RE 28809 8:17 0:12 nicht täglich pk

8:05 RE 63959 8:17 0:12 Mo - Sa qa

8:45 RB 13182 8:57 0:12 täglich
9:04 RB 13158 9:16 0:12 täglich
9:48 RE 4307 9:58 0:10 täglich

10:05 RE 28813 10:17 0:12 nicht täglich pk

10:05 RE 63963 10:17 0:12 täglich pl

10:45 RB 13184 10:57 0:12 täglich
10:56 IC 2238 11:06 0:10 nicht täglich qs

11:04 RB 13160 11:16 0:12 nicht täglich qd

11:09 RB 13160 11:21 0:12 nicht täglich qf

11:48 RE 4309 11:58 0:10 täglich
12:05 RE 28817 12:17 0:12 nicht täglich pk

12:05 RE 63967 12:17 0:12 täglich pl

12:45 RB 13186 12:57 0:12 täglich
13:04 RB 13162 13:16 0:12 täglich
13:48 RE 4311 13:58 0:10 täglich
14:05 RE 28821 14:18 0:13 nicht täglich pk

14:05 RE 63971 14:18 0:13 täglich pl

14:45 RB 13188 14:57 0:12 täglich
15:04 RB 13164 15:16 0:12 täglich
15:35 RB 13166 15:47 0:12 Mo - Fr pg

15:48 RE 4313 15:58 0:10 täglich
16:05 RE 28825 16:17 0:12 nicht täglich pk

16:05 RE 63975 16:17 0:12 täglich pl

16:37 IC 1974 x 16:47 0:10 nicht täglich qg

16:42 RB 13168 16:53 0:11 täglich
17:04 RB 13170 17:16 0:12 täglich
17:48 RE 4315 17:58 0:10 täglich
18:05 RE 28829 18:17 0:12 nicht täglich pk

18:05 RE 63979 18:17 0:12 täglich pl

18:37 ICE 1578 y 18:47 0:10 nicht täglich qh

18:37 ICE 1662 y 18:47 0:10 nicht täglich qj

18:37 ICE 52984 y 18:47 0:10 nicht täglich qk

18:37 ICE 588 y 18:47 0:10 nicht täglich ql

18:39 ICE 1578 y 18:49 0:10 nicht täglich w0

18:45 RB 13172 18:57 0:12 Fr, So wa

19:04 RB 13174 19:16 0:12 täglich

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.21



Ab Zug An Dauer Verkehrstage
19:48 RE 4317 19:58 0:10 täglich
20:05 RE 28833 20:17 0:12 nicht täglich pk

20:05 RE 63983 20:17 0:12 täglich pl

20:37 ICE 1576 y 20:47 0:10 nicht täglich ws

20:37 ICE 52982 y 20:47 0:10 nicht täglich wd

20:37 ICE 586 y 20:47 0:10 nicht täglich wf

20:39 ICE 1576 y 20:49 0:10 nicht täglich wg

20:45 RB 18748 20:57 0:12 täglich
21:01 IC 1976 21:10 0:09 nicht täglich wh

21:05 RB 13176 21:16 0:11 täglich
21:48 RE 4319 21:58 0:10 täglich
22:05 RE 28837 22:17 0:12 nicht täglich pk

22:05 RE 63987 22:17 0:12 täglich pl

22:37 ICE 1574 y 22:47 0:10 nicht täglich wj

22:59 ICE 1574 y 23:09 0:10 nicht täglich wk

Index

pa = 21. Nov bis 11. Dez
ps = 11. Jul bis 10. Sep
pd = 25. Mär bis 10. Jul; nicht 29., 30. Mär
pf = 11. Sep bis 20. Nov
pg = nicht 2., 5. Apr, 13., 24. Mai
ph = nicht 30. Mär, 2., 5. Apr, 13., 24. Mai
pj = nicht 2., 5. Apr, 1., 13., 24. Mai
pk = 11. Sep bis 19. Nov
pl = nicht 11. Sep bis 19. Nov
q0 = auch 1. Mai
qa = nicht 2., 5. Apr, 1., 13., 24. Mai, 11. Sep bis 19. Nov
qs = 26. Mär bis 10. Sep; 29. Mär bis 10. Jun Fr - So; nicht 28. Mär, 17. bis 23. Apr; auch 1. Apr
qd = 11. Sep bis 11. Dez
qf = 25. Mär bis 10. Sep
qg = 26. Mär bis 3. Sep Fr; nicht 2. Apr, 14. Mai; auch 1. Apr, 12. Mai
qh = 31. Mär bis 23. Apr, 17. Jul bis 10. Sep
qj = 11. Sep bis 31. Okt
qk = 25. bis 30. Mär
ql = 24. Apr bis 16. Jul
w0 = 1. Nov bis 11. Dez
wa = auch 3., 5. Apr, 13., 24. Mai
ws = 31. Mär bis 22. Apr Mo - Do, So; 18. Jul bis 9. Sep Mo - Do, So; nicht 1., 4. Apr; auch 10. Sep
wd = 25. Mär, 28. bis 30. Mär
wf = 25. Apr bis 15. Jul Mo - Do, So; nicht 12., 23. Mai
wg = 1. Nov bis 9. Dez Mo - Do, So
wh = 12. Sep bis 31. Okt Mo - Fr, So
wj = 18. Jul bis 5. Sep So; auch 11., 18. Apr
wk = 25. Apr bis 11. Jul So; nicht 23. Mai; auch 24. Mai

Legende
x = Bordbistro
y = Bordrestaurant

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 25.03.21


